



# NOKNA XXVII



Café Væxt, Poul Paghsgade 6a, 9000 Aalborg

28.Maj 2023

## DAGSORDEN

### Service sindsrobøn

### Oplæsning af NA's 12 koncepter for service

#### Præsentationsrunde

Jonas (forperson), Line Marie, Lisbeth (møder og speaks), Natasha (vicekasserer), Jill, Carsten (natcafé), Cecilie, Brian, Steffen (kørsel), Nanna (praktisk hold), Dennis (køkken og sekretær), Frederik (kasserer)

Afbud: Michela (næstforperson), Uffe, Simon (udsmykning), Anne Lise (registrering)

#### Bestyrelsen orienterer

Indgået aftale med skipper clement skolen, som også husede konventet i 2019 – Pris 7750 kr. for hele weekenden med køkken, hal osv. Arbejdes på at arrangere rengøring, så vi ikke skal stå for den del. Vi får nøglerne kl. 16 fredag 29/9 og skal aflevere igen søndag kl. 17.

Der er mulighed for at besøge skolen tirsdag 30/5 kl. 15.

#### Underudvalgsforpersoner orienterer

##### Registrering – Anne Lise

Er i gang med at lave vagtplan og har allieret sig med tidligere forpersoner

##### Praktisk Hold – Nanna

Snakket lidt med Morten, der havde posten sidste år. Ønske om erfaringsmapper, der henvises til at OSK's ad hoc udvalg arbejder på en samlet drejebog til de enkelte områder.

##### Udsmykning – Simon

##### Køkken – Dennis

Er begyndt at samle folk, ellers ikke noget nyt for nu.



# NOKNA XXVII



## Natcafé – Carsten

Forslag om mulighed for selvbetjening, dog stadig bemanded, for at speede ekspeditionen op, så der ikke kommer kø. Der stilles spørgsmål omkring køleskabe, vi har 2 i boxit, men disse skal muligvis udskiftes.

## Møder og Speaks – Lisbeth

Taget kontakt til en potentiel åbningspeaker fra Fredericia. Modtaget forslag til hovedspeaker fra USA. Tanker om kvindemøde og mandemøde samt 1 åbent møde.

Dialog omkring et overordnet tema for konventet – forslag om ”kærlighed og fællesskab”, ”tro, håb og kærlighed”, ”sammen kan vi”.

Enighed om at beslutte et tema på næste møde.

## Underholdning – Anne Louise

Overvejelser om DJ's. Gode overvejelser omkring mandlig vært til countdown, samt til auktion. DJ fra tidligere har kostet 6000 kr. Planer om rave i et lokale og akustisk musik i et andet lokale.

Forslag om at arrangere ansigtsmaling til rave. Der skal gøres mere ud af at gøre reklame for den akustiske optræden (programmet).

## Kørsel – Steffen

Spørgsmål omkring budget ift. Leje af bil. Vidensdeling omkring indkøb af sovemadrasser fra sidste år.

## Valg til poster

Café: Line vil gerne tage den, men ikke til stede.

Gallamiddag: Uffe vil gerne tage den, men ikke til stede.

Sanitet: Jonna vil gerne tage den, men ikke til stede.

Handelsvarer: Thomas vil muligvis stille op.

## Evt

Hvordan håndterer vi info til behandlingssteder, hvem har ansvaret? Bestyrelsen håndterer at tage kontakt til behandlingssteder med særligt fokus på info omkring salg af gallabilletter ved køb af forregistrering.

Bestyrelsen har ansvaret for at tage kontakt til webmaster vedr. dato for kommende konventmøde

Formand opretter messengertråd for hele komiteen.

Ad Hoc udvalget udfærdiger nye og mere simple erfaringsskemaer, og kasserer laver et standard excelskema til regnskab til hvert underudvalg.

Næste møde afholdes: søndag 30/7 på Væxt.



# NOKNA XXVII



## Beslutningslog

30/4 besluttet at NarAnon får stillet et klasselokale til rådighed under konventet mod betaling på 100 kr.

28/5 besluttet at det påhviler bestyrelsen at kontakte behandlingssteder og gøre opmærksom på konventet med særligt fokus på salg af gallabiletter ifm. Forregistrering.

## Service sindsrobøn